МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Угутская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

01.09.2022 г.  №859
с. Угут

О закреплении наставников молодым педагогам в 2022-2023 учебном году

В рамках реализации комплекса мер «Дорожной карты» внедрения целевой модели
наставничества (Приказ от 28.04.2022 г. №453)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить пары (группы) «Наставник-наставляемый» согласно следующим

категориям:
1.1. Учитель – учитель – 2 пары, согласно Приложению 1;
1.2. Учитель – ученик – 1 группа, согласно Приложению 2;
1.3. Ученик – ученик – 4 группы, согласно Приложению 3.

2. Куратору Проекта «Наставничество» заместителю директора Звягиной Людмиле
Юрьевне:

2.1.  актуализировать данные в базах данных «Наставничество» МБОУ «Угутская
СОШ» и Сургутского района.

2.2. обеспечить контроль за разработкой наставниками персонифицированных
программ наставничества.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е. В. Титоренко

С приказом ознакомлены: Л. Ю. Звягина

Звягина Людмила Юрьевна,
заместитель директора, к.и.н.
Телефон: 737-844

Приложение 1
к приказу от 01.09.2022 г. №859

Наставничество в категории учитель-учитель на 2022 – 2023 учебный год

Наставник Наставляемый
№ ФИО Должность № ФИО Должность

1 Чуркина Наталья
Владимировна

Учитель
начальных

классов
1

Лущикова
Анастасия
Валерьевна

Учитель
начальных

классов

2 Кириллова
Наталья Сергеевна

Заместитель
директора 2 Меркулов Федор

Федорович
Учитель

информатики

		2024-01-19T10:27:50+0500
	Сургутский район
	Титоренко Евгений Витальевич
	Я являюсь автором этого документа